
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 30,727,055 26,410,305 4,316,750

200 세외수입 26,846,767 22,530,017 4,316,750

210 경상적세외수입 2,947,873 2,860,628 87,245

216 이자수입 287,535 200,290 87,245

216-01 공공예금이자수입 277,197 189,952 87,245

[ 주택사업 특별회계 ] 123,315 38,226 85,089

< 건축디자인과 > 123,315 38,226 85,089

  ◎공공예금 이자수입(일부 증) 123,315 38,226 85,089

[ 기반시설 특별회계 ] 3,931 1,775 2,156

< 건설사업본부 단지조성과 > 3,931 1,775 2,156

  ◎공공예금 이자수입 3,931 1,775 2,156

123,315,830원

3,931,000원

220 임시적세외수입 23,898,894 19,669,389 4,229,505

221 재산매각수입 25,030 0 25,030

221-03 공유재산매각수입금 25,030 0 25,030

[ 주택사업 특별회계 ] 25,030 0 25,030

< 건축디자인과 > 25,030 0 25,030

  ◎공유재산매각수입 25,030 0 25,03025,030,000원

222 잉여금 13,279,208 9,460,419 3,818,789

222-01 순세계잉여금 13,279,208 9,460,419 3,818,789

[ 주택사업 특별회계 ] 3,371,934 3,362,250 9,684

< 건축디자인과 > 3,371,934 3,362,250 9,684

  ◎순세계잉여금(일부 증) 3,371,934 3,362,250 9,684

[ 교통사업 특별회계 ] 7,019,735 3,600,000 3,419,735

< 교통행정과 > 7,019,735 3,600,000 3,419,735

  ◎순세계잉여금 7,019,735 3,600,000 3,419,735

[ 의료급여기금 특별회계 ] 51,667 0 51,667

< 주민복지과 > 51,667 0 51,667

  ◎순세계잉여금 51,667 0 51,667

[ 저소득주민생활안정기금관리 특별회계 ] 2,517,503 2,200,000 317,503

< 주민복지과 > 2,517,503 2,200,000 317,503

  ◎순세계잉여금 2,517,503 2,200,000 317,503

[ 폐기물유발부담금 특별회계 ] 9,142 8,800 342

< 농업정책과 > 9,142 8,800 342

  ◎순세계잉여금 9,142 8,800 342

3,371,934,455원

7,019,735,088원

51,667,000원

2,517,503,848원

9,142,230원



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 대지보상 특별회계 ] 48,702 27,498 21,204

< 도시계획과 > 48,702 27,498 21,204

  ◎순세계잉여금 48,702 27,498 21,204

[ 기반시설 특별회계 ] 256,707 258,371 △1,664

< 건설사업본부 단지조성과 > 256,707 258,371 △1,664

  ◎순세계잉여금 256,707 258,371 △1,664

[ 수질개선 특별회계 ] 3,818 3,500 318

< 환경과 > 3,818 3,500 318

  ◎순세계잉여금 3,818 3,500 318

48,702,450원

256,707,690원

3,818,100원

223 이월금 190,765 1 190,764

223-01 국고보조금사용잔액 11,129 0 11,129

[ 수질개선 특별회계 ] 11,129 0 11,129

< 환경과 > 11,129 0 11,129

  ◎금강수계관리기금(오염총량관리사업) 집행잔액 11,129 0 11,12911,129,130

223-02 시·도비보조금사용잔액 179,636 1 179,635

[ 의료급여기금 특별회계 ] 179,636 1 179,635

< 주민복지과 > 179,636 1 179,635

  ◎보조금 사용잔액 179,636 1 179,635179,636,000원

224 전입금 2,797,415 2,612,200 185,215

224-01 공기업특별회계전입금 185,215 0 185,215

[ 수질개선 특별회계 ] 185,215 0 185,215

< 환경과 > 185,215 0 185,215

  ◎하수도사업특별회계 전입금(청주CSOs 사업 '11 국비감액에

    따른 기금감액)  185,215  0  185,215  185,215,000

227 부담금 1,520,313 1,520,055 258

227-02 일반부담금 1,520,313 1,520,055 258

[ 폐기물유발부담금 특별회계 ] 313 55 258

< 농업정책과 > 313 55 258

  ◎쓰레기발생유발부담금 313 55 258313,000원

228 기타수입 3,439,449 3,430,000 9,449

228-09 그외수입 59,449 50,000 9,449

[ 기반시설 특별회계 ] 9,449 0 9,449

< 건설사업본부 단지조성과 > 9,449 0 9,449

  ◎기반시설부담금 국고 환급금 9,449 0 9,4499,449,200원


